ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

« КУРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «НАДЕЖДА»

ПРИКАЗ
09.01.2017 г.
                                                                                                 № 21- од

ст. Курская

О мероприятиях по противодействию коррупции

В ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда»
          В целях недопущения предпосылок, исключения возможности фактов коррупции в ГКУСО «Курский СРЦН «Надежда», обеспечения защиты прав и законных интересов граждан от негативных процессов и явлений, связанных с коррупцией, укрепления доверия воспитанников и граждан к деятельности администрации учреждения
п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:
-  Верещагина Елена Александровна – председатель комиссии, директор;

- Долгоерова Анна Петровна – заместитель председателя комиссии, заместитель директора;

-  Миделашвили Ирина Сергеевна – секретарь комиссии, специалист по персоналу;
Члены комиссии:

- Абрамова Нонна Григорьевна – юрисконсульт;

- Назгаидзе Оксана Николаевна – заведующий отделением социальной реабилитации;

- Пулина Надежда Владимировна – заведующий отделением социальной диагностики и социально-правовой помощи;

- Полякова Светлана Борисовна – директор муниципального образовательного учреждения средней образовательной школы № 1

 ст. Курской.
2. Специалисту по персоналу Миделашвили И.С. довести данный приказ до указанных в нем лиц под роспись.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                  Е.А. Верещагина
С приказом ознакомлен(а):

Н.Г. Абрамова                 __________________                  «___»                                  20     г.
                      (Ф.И.О.)                                                  (подпись)
А.П. Долгоерова             __________________                  «___»                                 20     г.
                  (Ф.И.О.)                                                     (подпись)

И.С. Миделашвили        __________________                  «___»                                  20     г.
                      (Ф.И.О.)                                                  (подпись)
О.Н. Назгаидзе                __________________                   «___»                                 20     г.
                  (Ф.И.О.)                                                     (подпись)

С.Б. Полякова                  __________________                  «___»                                  20     г.
                      (Ф.И.О.)                                                  (подпись)
Н.В. Пулина                      __________________                  «___»                                 20     г.
                  (Ф.И.О.)                                                     (подпись)